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UWAGA 1 - W sprawie ustalenia terminów seminarium i laboratorium inżynierskiego, studenci proszeni są o indywidualny kontakt z promotorem.

ZPRR

Region ekonomiczny i jego czynniki rozwoju

prof. P. Churski

s. 103 

do 1/2 sem.

ROZKŁAD ZAJĘĆ DLA KIERUNKU: ZINTEGROWANE PLANOWANIE ROZWOJU DI-ZPR-4
semestr zimowy aktualizacja: 04.11.2021 rok akademicki 2021/2022

poniedziałek środa

połowa 

semestru

I połowa do 29.XI 

II połowa od 6.XII

I połowa do 24.XI 

II połowa od 1.XII

09:00-09:30
09:00-

09:30

09:30-10:00
09:30-

10:00

08:30-09:00

PRSC

Prowadzenie działalności gospodarczej

dr Justyna Wilk

s. 15

7.10, 14.10, 21.10

PRSC

Projektowanie działalności gospodarczej

dr Justyna Wilk

s. 15

7.10, 14.10, 21.10
PRSC

Projektowanie działalności gospodarczej

Seweryn Olek

Michał Wujewski

s. 16

24.01, 31.01

10:00-10:30
10:00-

10:30

10:30-11:00
10:30-

11:00

11:00-11:30
11:00-

11:30

08:00-08:30
08:00-

08:30

16:00-16:30

13:00-

13:30
13:00-13:30

11:30-

12:00

12:00-12:30
12:00-

12:30

12:30-13:00
12:30-

13:00

11:30-12:00
Seminaria

dr inż. arch. Kamila 

Sikorska-Podyma

p. 122

Seminaria

dr inż. Przemysław 

Ciesiółka

p. 153

13:30-14:00
13:30-

14:00

14:00-14:30
14:00-

14:30

14:30-15:00
14:30-

15:00

18:30-19:00
ZPRR

Proces i dok. w zint. planowaniu 

rozwoju regionu

A. Jabkowska-Boś

gr. 1

s. 66 inst. geol.

07.12, 14.12, 21.12, 04.01

ZPRR

Proces i dok. w zint. 

planowaniu rozwoju 

regionu

Mateusz Kasprzyk

WS

zdalnie

20.12

16:00-

16:30

16:30-17:00
16:30-

17:00

17:30-18:00
17:30-

18:00

15:00-

15:30

15:30-16:00

15:00-15:30

17:00-

17:30
17:00-17:30

18:00-18:30
18:00-

18:30

19:00-19:30
19:00-

19:30

19:30-20:00
19:30-

20:00

20:00-20:30
20:00-

20:30

20:30-21:00
20:30-

21:00

ZPRR

Region ekonomiczny i jego 

czynniki rozwoju

dr Michał Dolata

gr. 1

s. 66 inst. geol.

do 1/2 sem.

ZPRR

Region ekonomiczny i jego 

czynniki rozwoju

dr Michał Dolata

gr. 2

s. 66 inst. geol.

do 1/2 sem.

ZPRR

Proces i dok. w zint. planowaniu 

rozwoju regionu

Anna Kardasz

gr. 2

s. 54 inst. geol. 

21.12, 11.01, 18.01, 25.01

ZPRR

Proces i dok. w zint. planowaniu 

rozwoju regionu

Mateusz Kasprzyk

gr. 1

s. 54 inst. geol. 

07.12, 14.12, 21.12, 04.01

ZPRR

Proces i dok. w zint. planowaniu 

rozwoju regionu

A. Jabkowska-Boś

gr. 2

s. 66 inst. geol.

07.12, 14.12, 21.12, 04.01

ZPRR

Proces i dok. w zint. 

planowaniu rozwoju regionu

Michał Kurzawski

gr. 2

s. 16

od 17.11

ZPRR

Proces i dok. w zint. 

planowaniu rozwoju regionu

Anna Kardasz

gr. 1

s. 11

22.12,05.01,12.01,19.01

ZPRR

Proces i dok. w zint. planowaniu rozwoju regionu

Michał Kurzawski

gr. 1

s. 16

17.11, 24.11, 01.12, 08.12, 15.12, 22.12, 05.01, 12.01

ZPRR

Proces i dok. w zint. planowaniu 

rozwoju regionu

Mateusz Kasprzyk

gr. 2

s. 54 inst. geol. 

09.11, 16.11, 23.11, 30.11

18:30-

19:00

15:30-

16:00

I połowa do 26.XI 

II połowa od 3.XII

piątek

PRSC

Prowadzenie działalności gospodarczej

Piotr Nędzewicz/Bartłomiej Walczak

s. 1

0d. 3.12

ZPRR

Proces i dokumenty w zintegrowanym 

planowaniu rozwoju regionu

Grzegorz Potrzebowski

s. 2

19.11, 26.11, 03.12, 10.12, 17.12

08:30-

09:00

połowa 

semestru

PRSC

Projektowanie działalności 

gospodarczej

Seweryn Olek

Michał Wujewski

s. 4

18.01, 25.01

PRSC

Projektowanie działalności gospodarczej

Seweryn Olek

Michał Wujewski

s. 11

27.01

czwartek

I połowa do 25.XI 

II połowa od 2.XII

I połowa do 30.XI 

II połowa od 7.XII

wtorek


